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1 priedas  

 

___________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, telefonas, el. paštas) 

(juridinio asmens pavadinimas, kodas, kontaktiniai duomenys) 
 

Kauno rajono savivaldybės tarybai 

PRAŠYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO LENGVATOS SUTEIKIMO 

 

20      -       -        

Mokesčio lengvatos teikimo motyvacija: 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

PRIDEDAMA: 

1. Fiziniai asmenys prie prašymo prideda šiuos dokumentus: 

1.1. Nekilnojamojo turto deklaracijos kopiją; 

1.2. VĮ Registrų centro išrašo apie Nekilnojamojo turto registre įregistruotą nekilnojamąjį 

turtą, įrašą apie nekilnojamojo turto nuomą; 

1.3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 

2. Juridiniai asmenys prie prašymo prideda šiuos dokumentus: 

2.1. Nekilnojamojo turto deklaracijos kopiją; 

2.2. VĮ Registrų centro išrašo apie Nekilnojamojo turto registre įregistruotą nekilnojamąjį 

turtą, įrašą apie nekilnojamojo turto nuomą; 

2.3. Juridinio asmens registracijos pažymėjimo kopiją. 

3. Informaciją dėl patirtų nuostolių, įrodymus (raštiškus susitarimus), informaciją, ar turto 

savininkas tuo laikotarpiu netaiko turto nuomos mokesčio nuomininkams ir kitą svarią informaciją, 

kurios pagrindu Savivaldybės administracijos komisija galėtų įvertinti prašymo suteikti mokestinę 

lengvatą pagrįstumą.  

4. Kitus prašymo pagrįstumą patvirtinančius dokumentus. 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

ESU INFORMUOTAS, kad:  

šiame prašyme bei prie jo pridėtuose dokumentuose pateikti ir Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka iš valstybės ir savivaldybių institucijų, valstybės registrų, kitų valstybės ir 

savivaldybių informacinių sistemų, fizinių ar juridinių asmenų gauti duomenys gali būti tvarkomi 

mokesčio lengvatos teikimo tikslais. 

Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas)  ir savivaldybės administracijos, į kurią kreipiamasi, nustatyta tvarka. 

 

Patvirtinu, kad šiame prašyme pateikta informacija yra teisinga.  

 

_____________________                                                                                  _ 
             (Parašas)                                                                                (Fizinio asmens vardas, pavardė)                                                                                           

                                                                                                      (Juridinio asmens valdymo organo pareigos  

                                                                                                          ar įgalioto asmens vardas pavardė) 


